
Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
-------------------------------

      1.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV      A CH 90 HRÁDEK  nad NISOU                KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2.  15 PAUL      TOMÁŠ         A NE 86 HORŠ.T ÝN                        SUZUKI 250 4T    22 22    44

      3.  34 UHER      JAN           A BE 92 MLÉKOJ EDY u NERATOVIC           KTM 250 4T       20 20    40

      4.  11 KU ČERA    JAN           A CH 92 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/ CHLUMEC   KTM 250 4T       16 18    34

      5. 990 JANDERA   OND ŘEJ        A -- 92 SMS motokrosu PRAHA/N.STRAŠECÍ  Y AMAHA 250 4T    18 16    34

      6.  98 NEJEDLO   VÍT           A BE 94 MALÁ S KÁLA                      HONDA 250 4T     15 15    30

      7.  25 FAISTAVER TOMÁŠ         B CH 86 DS-FA MX LIBŠTÁT/JILEMNICE      KAWASAKI 250 4T  11 14    25

      8.  44 KREJ ČÍ    MAREK         B CH 95 KRUPKA                          KTM 125          14 11    25

      9. 259 KOŠNÁ Ř    JAKUB         A BE 93 POROSTLINY                      HUSQVARNA 125    13 12    25

     10. 407 REJSEK    MATOUŠ        B BE 94 VŠERAD ICE                       SUZUKI 125        9 13    22

     11. 155 ERNEST    JI ŘÍ          B BE 93 CTIM ĚŘICE                       KAWASAKI 250 4T  12  9    21

     12. 409 REJSEK    FILIP         B BE 84 MX PAR ADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T    10 10    20

     13.  54 VITNER    TOMÁŠ         B BE 89 ŘEVNÍČOV                        HONDA 250 4T      8  8    16

     14.  20 ZACHARDA  JAKUB         B BE 93 ZÁHO ŘANY                        SUZUKI 125        5  7    12

     15.  12 GÖRGES    DAVID         B NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 250 4T      6  6    12

     16. 132 M ĚCHURA   FILIP         B -- 92 SMS KAPLICE/ZALABY u KAMÝKA     KTM 250 4T        7  0     7

     17. 114 SVOBODA   DOMINIK       B CH 95 LOVOSI CE                        HONDA 250 4T      4  0     4

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 18:05:09 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

-------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 14:1 8:22 str. 1
-------------------------------------------

      1.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV      A CH 90 HRÁDEK  nad NISOU                KAWASAKI 250 4T   16  24: 07.749             25

      2.  15 PAUL      TOMÁŠ         A NE 86 HORŠ.T ÝN                        SUZUKI 250 4T     16  24: 28.144    :20.395  22

      3.  34 UHER      JAN           A BE 92 MLÉKOJ EDY u NERATOVIC           KTM 250 4T        16  25: 05.759    :58.010  20

      4. 990 JANDERA   OND ŘEJ        A -- 92 SMS motokrosu PRAHA/N.STRAŠECÍ  Y AMAHA 250 4T     16  25:08.310  01:00.561  18

      5.  11 KU ČERA    JAN           A CH 92 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/ CHLUMEC   KTM 250 4T        16  25:10.103  01:02.35 4  16

      6.  98 NEJEDLO   VÍT           A BE 94 MALÁ S KÁLA                      HONDA 250 4T      16  25: 27.696  01:19.947  15

      7.  44 KREJ ČÍ    MAREK         B CH 95 KRUPKA                          KTM 125           15  24:14.294   -1  LAP   14

      8. 259 KOŠNÁ Ř    JAKUB         A BE 93 POROSTLINY                      HUSQVARNA 125     15  24:23.082   -1  LAP   13

      9. 155 ERNEST    JI ŘÍ          B BE 93 CTIM ĚŘICE                       KAWASAKI 250 4T   15  24: 43.490   -1  LAP   12

     10.  25 FAISTAVER TOMÁŠ         B CH 86 DS-FA MX LIBŠTÁT/JILEMNICE      KAWASAKI 250 4T   15  24: 55.545   -1  LAP   11

     11. 409 REJSEK    FILIP         B BE 84 MX PAR ADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     15  25: 01.573   -1  LAP   10

     12. 407 REJSEK    MATOUŠ        B BE 94 VŠERAD ICE                       SUZUKI 125        15  25: 02.491   -1  LAP    9

     13.  54 VITNER    TOMÁŠ         B BE 89 ŘEVNÍČOV                        HONDA 250 4T      14  24: 19.134   -2  LAPS   8

     14. 132 M ĚCHURA   FILIP         B -- 92 SMS KAPLICE/ZALABY u KAMÝKA     KTM 250 4T        14  24:26.185   -2  LA PS   7

     15.  12 GÖRGES    DAVID         B NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 250 4T      14  24:29.056   - 2  LAPS   6

     16.  20 ZACHARDA  JAKUB         B BE 93 ZÁHO ŘANY                        SUZUKI 125        14  24 :30.127   -2  LAPS   5

     17. 114 SVOBODA   DOMINIK       B CH 95 LOVOSI CE                        HONDA 250 4T       6  14: 58.828  -10  LAPS   4

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 51,722 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:28.490 st. č.:  75  v kole  3  rychlost:  52,887 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 14:44:11 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

---------------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 14:18:22 str. 1
---------------------------------------------------

  11  12  15  20  25  34  44  54  75  98 114 132 15 5 259 407 409 990
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  15  11  34  75  98 990 259  44 409 407 114  2 5  20 155  54 132  12  //
  2.  15  34  75  11  98 990  44 259 409 407 114  2 5 155  54  20 132  12  //
  3.  15  34  75  98  11 990  44 259 409 114 155  2 5 407  54  20 132  12  //
  4.  15  34  75  98  11 990  44 259 409 155 407  2 5  54  20 132  12 114  //
  5.  15  75  34  98  11 990  44 259 409 155 407  2 5  54 132  20 114  12  //
  6.  15  75  34  98  11 990  44 259 155 409 407  2 5  54 132  20  12  // 114
  7.  15  75  34  98 990  11  44 259 155 409 407  2 5  54  // 132  20  12
  8.  15  75  34  98 990  11  44 259 155 409  25 40 7  //  54 132  12  20
  9.  15  75  34  98 990  11  44 259 155  25 409 40 7  //  54 132  12  20
 10.  75  15  34  98 990  11  44 259 155  //  25 40 9 407  54 132  12  20
 11.  75  15  34 990  98  11  44 259  // 155  25 40 9 407  54 132  12  20
 12.  75  15  34 990  11  98  44 259  // 155  25 40 9 407  54 132  12  20
 13.  75  15  34 990  11  98  44  // 259 155  25 40 9 407  54 132  12  20
 14.  75  15  34 990  11  98  //  44 259 155  25 40 9 407  54 132  12  20
 15.  75  15  34 990  11  98  //  44 259 155  25 40 9 407
 16.  75  15  34 990  11  98

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 14:44:17 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ------

 11  KU ČERA JAN  12  GÖRGES DAVID  15  PAUL TOMÁŠ  20  ZACHARD A JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:39.210   01:39.210   1 01:55.672   01:55.672    1 01:36.672   01:36.672   1 01:50.982   01:50.98 2 
  2 03:13.532   01:34.322   2 03:37.559   01:41.887    2 03:05.955   01:29.283   2 03:32.125  >01:41.14 3<
  3 04:46.980   01:33.448   3 05:19.984   01:42.425    3 04:35.157   01:29.202   3 05:13.988   01:41.86 3 
  4 06:20.161   01:33.181   4 07:02.439   01:42.455    4 06:04.472   01:29.315   4 06:57.263   01:43.27 5 
  5 07:53.057  >01:32.896<   5 08:45.988   01:43.549    5 07:34.658   01:30.186   5 08:40.401   01:43.13 8 
  6 09:26.144   01:33.087   6 10:28.438   01:42.450    6 09:03.267  >01:28.609<   6 10:27.665   01:47.26 4 
  7 11:00.381   01:34.237   7 12:13.734   01:45.296    7 10:32.287   01:29.020   7 12:12.262   01:44.59 7 
  8 12:33.795   01:33.414   8 13:55.213  >01:41.479 <   8 12:02.123   01:29.836   8 13:56.596   01:44.33 4 
  9 14:08.194   01:34.399   9 15:39.527   01:44.314    9 13:31.418   01:29.295   9 15:43.913   01:47.31 7 
 10 15:43.479   01:35.285  10 17:26.004   01:46.477   10 15:01.941   01:30.523  10 17:29.423   01:45.51 0 
 11 17:18.223   01:34.744  11 19:11.498   01:45.494   11 16:35.159   01:33.218  11 19:14.820   01:45.39 7 
 12 18:52.936   01:34.713  12 20:55.244   01:43.746   12 18:05.936   01:30.777  12 20:59.745   01:44.92 5 
 13 20:26.505   01:33.569  13 22:42.042   01:46.798   13 19:39.838   01:33.902  13 22:45.900   01:46.15 5 
 14 22:01.075   01:34.570  14 24:29.056   01:47.014   14 21:14.691   01:34.853  14 24:30.127   01:44.22 7 
 15 23:35.026   01:33.951  15 22:50.001   01:35.310 
 16 25:10.103   01:35.077  16 24:28.144   01:38.143 

 25  FAISTAVER TOMÁŠ  34  UHER JAN  44  KREJ ČÍ MAREK  54  VITNER TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.531   01:50.531   1 01:39.609   01:39.609    1 01:46.067   01:46.067   1 01:52.629   01:52.62 9 
  2 03:26.875  >01:36.344<   2 03:08.284   01:28.675    2 03:19.941   01:33.874   2 03:31.894  >01:39.26 5<
  3 05:04.457   01:37.582   3 04:37.414   01:29.130    3 04:53.662   01:33.721   3 05:11.703   01:39.80 9 
  4 06:40.985   01:36.528   4 06:05.989  >01:28.575 <   4 06:27.257  >01:33.595<   4 06:53.010   01:41.30 7 
  5 08:19.296   01:38.311   5 07:36.597   01:30.608    5 08:02.284   01:35.027   5 08:32.826   01:39.81 6 
  6 09:56.373   01:37.077   6 09:08.722   01:32.125    6 09:37.373   01:35.089   6 10:13.527   01:40.70 1 
  7 11:36.744   01:40.371   7 10:40.195   01:31.473    7 11:12.615   01:35.242   7 11:54.773   01:41.24 6 
  8 13:14.961   01:38.217   8 12:10.727   01:30.532    8 12:48.770   01:36.155   8 13:41.182   01:46.40 9 
  9 14:52.920   01:37.959   9 13:44.658   01:33.931    9 14:26.384   01:37.614   9 15:23.205   01:42.02 3 
 10 16:32.012   01:39.092  10 15:16.686   01:32.028   10 16:03.874   01:37.490  10 17:05.715   01:42.51 0 
 11 18:10.923   01:38.911  11 16:53.295   01:36.609   11 17:40.519   01:36.645  11 18:53.736   01:48.02 1 
 12 19:49.412   01:38.489  12 18:35.299   01:42.004   12 19:18.676   01:38.157  12 20:38.162   01:44.42 6 
 13 21:29.714   01:40.302  13 20:15.101   01:39.802   13 20:56.627   01:37.951  13 22:25.245   01:47.08 3 
 14 23:10.033   01:40.319  14 21:50.269   01:35.168   14 22:35.694   01:39.067  14 24:19.134   01:53.88 9 
 15 24:55.545   01:45.512  15 23:25.876   01:35.607   15 24:14.294   01:38.600 

 16 25:05.759   01:39.883 

 75  JIRÁNEK MIROSLAV  98  NEJEDLO VÍT 114  SVOBODA D OMINIK 132  M ĚCHURA FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.228   01:40.228   1 01:41.104   01:41.104    1 01:48.407   01:48.407   1 01:53.758   01:53.75 8 
  2 03:09.579   01:29.351   2 03:13.726   01:32.622    2 03:25.017   01:36.610   2 03:35.376   01:41.61 8 
  3 04:38.069  >01:28.490<   3 04:45.353   01:31.627    3 05:00.321  >01:35.304<   3 05:14.888  >01:39.51 2<
  4 06:07.033   01:28.964   4 06:16.721  >01:31.368 <   4 07:06.956   02:06.635   4 06:58.049   01:43.16 1 
  5 07:36.361   01:29.328   5 07:49.089   01:32.368    5 08:44.401   01:37.445   5 08:39.172   01:41.12 3 
  6 09:04.945   01:28.584   6 09:21.972   01:32.883    6 14:58.828   06:14.427   6 10:21.583   01:42.41 1 
  7 10:33.726   01:28.781   7 10:55.054   01:33.082    7 12:03.716   01:42.133 
  8 12:03.449   01:29.723   8 12:31.041   01:35.987    8 13:47.633   01:43.917 
  9 13:32.137   01:28.688   9 14:06.382   01:35.341    9 15:31.991   01:44.358 
 10 15:01.374   01:29.237  10 15:40.886   01:34.504   10 17:15.242   01:43.251 
 11 16:31.442   01:30.068  11 17:17.546   01:36.660   11 19:01.805   01:46.563 
 12 18:00.706   01:29.264  12 18:56.168   01:38.622   12 20:46.891   01:45.086 
 13 19:30.452   01:29.746  13 20:34.235   01:38.067   13 22:37.333   01:50.442 
 14 21:00.356   01:29.904  14 22:11.601   01:37.366   14 24:26.185   01:48.852 
 15 22:33.790   01:33.434  15 23:49.620   01:38.019  
 16 24:07.749   01:33.959  16 25:27.696   01:38.076  

155  ERNEST JI ŘÍ 259  KOŠNÁ Ř JAKUB 407  REJSEK MATOUŠ 409  REJSEK FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.539   01:51.539   1 01:45.358   01:45.358    1 01:47.999   01:47.999   1 01:47.396   01:47.39 6 
  2 03:27.612   01:36.073   2 03:21.880   01:36.522    2 03:24.419   01:36.420   2 03:23.534   01:36.13 8 
  3 05:02.569   01:34.957   3 04:57.838   01:35.958    3 05:06.652   01:42.233   3 04:59.323  >01:35.78 9<
  4 06:38.667   01:36.098   4 06:33.140  >01:35.302 <   4 06:39.881  >01:33.229<   4 06:37.089   01:37.76 6 
  5 08:16.610   01:37.943   5 08:09.651   01:36.511    5 08:16.998   01:37.117   5 08:15.966   01:38.87 7 
  6 09:51.338  >01:34.728<   6 09:46.230   01:36.579    6 09:55.681   01:38.683   6 09:54.755   01:38.78 9 
  7 11:28.338   01:37.000   7 11:23.143   01:36.913    7 11:35.393   01:39.712   7 11:34.481   01:39.72 6 
  8 13:03.523   01:35.185   8 12:59.442   01:36.299    8 13:15.336   01:39.943   8 13:13.913   01:39.43 2 
  9 14:44.947   01:41.424   9 14:35.464   01:36.022    9 14:54.635   01:39.299   9 14:53.685   01:39.77 2 
 10 16:21.889   01:36.942  10 16:13.697   01:38.233   10 16:33.736   01:39.101  10 16:33.051   01:39.36 6 
 11 18:02.375   01:40.486  11 17:50.123   01:36.426   11 18:15.779   01:42.043  11 18:12.091   01:39.04 0 
 12 19:42.960   01:40.585  12 19:29.552   01:39.429   12 19:55.635   01:39.856  12 19:54.730   01:42.63 9 
 13 21:22.464   01:39.504  13 21:05.578   01:36.026   13 21:37.064   01:41.429  13 21:36.225   01:41.49 5 
 14 23:01.761   01:39.297  14 22:43.560   01:37.982   14 23:18.754   01:41.690  14 23:18.207   01:41.98 2 
 15 24:43.490   01:41.729  15 24:23.082   01:39.522   15 25:02.491   01:43.737  15 25:01.573   01:43.36 6 



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- ------

990  JANDERA OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.864   01:42.864 
  2 03:15.749   01:32.885 
  3 04:47.533   01:31.784 
  4 06:20.684   01:33.151 
  5 07:54.566   01:33.882 
  6 09:27.011   01:32.445 
  7 10:59.981   01:32.970 
  8 12:31.735  >01:31.754<
  9 14:07.326   01:35.591 
 10 15:41.654   01:34.328 
 11 17:16.616   01:34.962 
 12 18:51.631   01:35.015 
 13 20:25.069   01:33.438 
 14 21:59.403   01:34.334 
 15 23:34.158   01:34.755 
 16 25:08.310   01:34.152 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 14:44:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

-------------------------------------------
Třída MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 17:3 7:30 str. 1
-------------------------------------------

      1.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV      A CH 90 HRÁDEK  nad NISOU                KAWASAKI 250 4T   14  24: 12.707             25

      2.  15 PAUL      TOMÁŠ         A NE 86 HORŠ.T ÝN                        SUZUKI 250 4T     14  24: 24.970    :12.263  22

      3.  34 UHER      JAN           A BE 92 MLÉKOJ EDY u NERATOVIC           KTM 250 4T        14  24: 34.179    :21.472  20

      4.  11 KU ČERA    JAN           A CH 92 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/ CHLUMEC   KTM 250 4T        14  25:24.155  01:11.44 8  18

      5. 990 JANDERA   OND ŘEJ        A -- 92 SMS motokrosu PRAHA/N.STRAŠECÍ  Y AMAHA 250 4T     13  24:19.284   -1  LAP   16

      6.  98 NEJEDLO   VÍT           A BE 94 MALÁ S KÁLA                      HONDA 250 4T      13  24: 39.491   -1  LAP   15

      7.  25 FAISTAVER TOMÁŠ         B CH 86 DS-FA MX LIBŠTÁT/JILEMNICE      KAWASAKI 250 4T   13  25: 14.972   -1  LAP   14

      8. 407 REJSEK    MATOUŠ        B BE 94 VŠERAD ICE                       SUZUKI 125        13  25: 29.325   -1  LAP   13

      9. 259 KOŠNÁ Ř    JAKUB         A BE 93 POROSTLINY                      HUSQVARNA 125     13  25:44.145   -1  LAP   12

     10.  44 KREJ ČÍ    MAREK         B CH 95 KRUPKA                          KTM 125           13  26:14.830   -1  LAP   11

     11. 409 REJSEK    FILIP         B BE 84 MX PAR ADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     12  24: 20.665   -2  LAPS  10

     12. 155 ERNEST    JI ŘÍ          B BE 93 CTIM ĚŘICE                       KAWASAKI 250 4T   12  24: 28.007   -2  LAPS   9

     13.  54 VITNER    TOMÁŠ         B BE 89 ŘEVNÍČOV                        HONDA 250 4T      12  25: 10.587   -2  LAPS   8

     14.  20 ZACHARDA  JAKUB         B BE 93 ZÁHO ŘANY                        SUZUKI 125         8  24 :50.757   -6  LAPS   7

     15.  12 GÖRGES    DAVID         B NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 250 4T       5  11:12.159   - 9  LAPS   6

  Nestartovali:
         114 SVOBODA   DOMINIK       B CH 95 LOVOSI CE                        HONDA 250 4T     

         132 M ĚCHURA   FILIP         B -- 92 SMS KAPLICE/ZALABY u KAMÝKA     KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 45,102 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.527 st. č.:  75  v kole  4  rychlost:  47,987 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 18:03:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

